

Wykaz podręczników dla klas czwartych LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO w roku szkolnym 2022/2023

Podręczniki znajdują się w wykazie podręczników dopuszczonych do użytku szkolnego, przeznaczonych do kształcenia ogólnego uwzględniających nową podstawę programową wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Ćwiczenia	Numer ewidencyjny w wykazie
Język polski	<i>Oblicza epok Kształcenie w zakresie podstawowym i rozszerzonym. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Kl. IV cz. 1 i 2.</i> <i>Numer dopuszczenia podręcznika zostanie uzupełniony po jego publikacji w wykazie Ministerstwa Edukacji i Nauki</i>	D.Chemperek, A.Kalbarczyk	WSiP		
Język angielski	REPETYTORIUM. PODRĘCZNIK DO SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Macmillan		1139/2022
Język niemiecki	Welttour Deutsch 4	Sylvia Mróz-Dworniakowska	Nowa Era	Zeszyt ćwiczeń 4	
Język rosyjski	Wot i my po nowemu.	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomir Wujec	PWN		978/4/2022
Język francuski	Exploits 4 <i>Numer dopuszczenia podręcznika zostanie uzupełniony po jego publikacji w wykazie Ministerstwa Edukacji i Nauki</i>	RégineBoutégège, A. Bellò, C. Poirey i i autorka polskiej adaptacji: Magdalena Supryn-Klepcarz	PWN		
Historia	<i>zakres podstawowy Poznać przeszłość 4</i> <i>Numer dopuszczenia podręcznika zostanie uzupełniony po jego publikacji w wykazie Ministerstwa Edukacji i Nauki</i> <i>zakres rozszerzony Zrozumieć przeszłość 4</i>	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	Nowa Era	Maturalne karty pracy 4	

	<i>Numer dopuszczenia podręcznika zostanie uzupełniony po jego publikacji w wykazie Ministerstwa Edukacji i Nauki</i>				
Fizyka	zakres rozszerzony Zrozumieć fizykę 4	M. Braun	Nowa Era	Zbiór zadań ZR Nowa Era	1002/4/2022
Chemia	zakres rozszerzony To jest chemia cz. 2 Chemia ogólna i nieorganiczna, zakres rozszerzony Podręcznik dla liceum i technikum	M.Litwin, S.Styka-Wlaziło, J.Szymońska	Nowa Era	Zbiór zadań to jest chemia, zakres rozszerzony, Maturalne Karty Pracy Nowa Era	991/2/2020
Geografia	Zakres rozszerzony Oblicza geografii cz.4	T. Rachwał C.Adamiak M.Świtoniak P. Kroh	Nowa Era	Maturalne karty pracy cz.4 Zakres rozszerzony	972/4/2022
Biologia	„Biologia na czasie 4” – podręcznik dla liceum i technikum – zakres rozszerzony	Jolanta Holeczek	Nowa Era	Maturalne karty pracy cz.4 Zakres rozszerzony	1010/4/2022
Matematyka	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy/ rozszerzony. Klasa 4 <i>Numer dopuszczenia podręcznika zostanie uzupełniony po jego publikacji w wykazie Ministerstwa Edukacji i Nauki</i>	Kurczab E., Kurczab M., Świda E	Pazdro	Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy/ rozszerzony.	
Informatyka	„Informatyka na czasie 3” – podręcznik dla liceum i technikum – zakres rozszerzony	I.Mazur	Nowa Era		1037/3/2021
Wiedza o Społeczeństwie	Zakres rozszerzony W centrum uwagi 4 <i>Numer dopuszczenia podręcznika zostanie uzupełniony po jego publikacji w wykazie Ministerstwa Edukacji i Nauki</i>	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska...	Nowa Era	Maturalne karty pracy 3	
Katecheza	„ŚWIADCZĘ O JEZUSIE W RODZINIE”	pod redakcją ks. Robert Strus, ks. Wiesław Galant	Gaudium		AZ-43-01/10-LU-3/14